
UCHWAŁA NR XXXVII/279/13
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA

z dnia 25 listopada 2013 r.

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej, zarządzenia poboru tej opłaty w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)), art. 19 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.2)) i obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 7 sierpnia 2013 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
w 2014 r. (MP. z 2013 r. poz. 724) na wniosek Burmistrza Ciechocinka uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie miasta Ciechocinka dzienne stawki opłaty targowej w wysokości określonej 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa przez niżej wymienione osoby i podmioty : 

1) Pan Zbigniew Jakubowski, 

2) Pan Jan Baraniak, 

3) Pan Michał Budny, 

4) Jerzy Komosiński prowadzący działalność gospodarczą Firma Usługowo-Handlowa „TAR-KOM” Gdańsk, 

5) Zalewski Brzuszkiewicz i inni sj. Piekarnia „Złoty Kłos” z siedzibą w Ciechocinku. 

2. Ustala się wynagrodzenie inkasentów, o którym mowa w § 3 ust.1, za pobór opłaty targowej w wysokości 
10% pobranych i terminowo odprowadzonych kwot. 

3. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją, za okresy miesięczne, w terminie do 5 każdego miesiąca 
za miesiąc poprzedni na konto lub w kasie Urzędu Miejskiego w Ciechocinku.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/114/11 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 21 listopada 2011 r w sprawie 
określenia wysokości stawek opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 276, poz. 2795). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko–Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Aldona Nocna

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz..U. z 2013 r. poz. 645
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461 i Nr 226, poz. 1475 oraz 

z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016 i Nr 232, poz. 1378.

Id: 0A35B711-4EED-428C-9E72-4250C6819638. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/279/13 

Rady Miejskiej Ciechocinka 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

DZIENNE STAWKI OPŁATY TARGOWEJ 

Lp
. Rodzaj sprzedaży produktów 

Stawka opłaty 
targowej 

Przy sprzedaży z ręki, kosza, roweru, wózka ręcznego itp.: 
a) produktów spożywczych pochodzących wyłącznie z własnego gospodarstwa 
rolnego, działki, ogródka 5,00 zł
b) artykułów spożywczych 11,50 zł

1. 

c) artykułów przemysłowych 17,20 zł
Przy sprzedaży ze straganu, pojazdu konnego, pojazdu mechanicznego lub 
przyczepy: 
a) artykułów spożywczych 26,60 zł

2. 

b) artykułów przemysłowych 34,40 zł

Id: 0A35B711-4EED-428C-9E72-4250C6819638. Podpisany Strona 1




